
Муниципальное учреждение Управление образования Миллеровского района 

           

Муниципальная бюджетная дошкольная образовательная организация 

детский сад № 8 

(МБДОО детский сад № 8) 

 
ПРИКАЗ 

 
  «27»____01______2022г.                                                                             № 36-ОД  

                                                 

г. Миллерово 

 

 
О временном приостановлении образовательного процесса  

в МБДОО детского сада № 8 
 

В связи с аварией на теплотрассе, сообщением ООО «ТДЭС», СП 

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно – эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных  организаций и других 

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» , 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Приостановить образовательный процесс  27 января 2022 года. 

2.  Старшему  воспитателю Гришкян Т.И. донести информацию о 

приостановлении образовательного процесса в МБДОО детском саду № 8 до 

родителей (законных представителей) воспитанников. 

3.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте организации. 

Ответственный – заместитель заведующего по ХЧ Катрушова Т.Е. 

4. Возобновить образовательный процесс в МБДОО детском саду № 8  28 

января 2022 года. 

         5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                            И.В.Ендальцева  

С приказом ознакомлены: 

 Заместитель заведующего по ХЧ   _________________Т.Е.Катрушова 

 Воспитатель                                    _________________Т.И.Гришкян 

  

 

 

                                                         
Ирина Викторовна Ендальцева 

8 (86385) 2-99-59 


		2022-01-27T11:05:57+0300
	МБДОО ДЕТСКИЙ САД № 8
	Я являюсь автором этого документа




